
Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2014. (V. 05.) önkormányzati rendelete a 

Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a temetőről és a 
temetkezésről szóló 4/2010. (IV.28.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
 
 

Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában, a 
temetőkről és a temetkezésekről szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, a temetőkről és a temetkezésekről szóló 1999. évi 
XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében, és a 41. § (3) bekezdésében meghatározott 
felhatalmazása alapján a következőket rendeli el: 
 

1.§. 
 
 

A Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a temetőről és a 
temetkezésről szóló 4/2010. (IV.28.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 
11.§.  rendelkezéseit hatályon kívül helyezi. 
 

2.§. 
 
 

A Rendelet az alábbi, 9/A.§-al egészül ki: 
 
„9/A.§ (1)A  köztemetőben csak a sírok, síremlékek díszítésére szolgáló tárgyak (koszorúk, 
vázák, virágok, mécsesek, gyertyák) helyezhetők el.  
 
(2) Hulladékot, sírokról lekerülő koszorút, virágot kizárólag az arra kijelölt helyen lehet 
elhelyezni.  
 
(3) Tilos olyan tárgyak temető területén történő elhelyezése, mely nem a sír, sírbolt díszítésére 
szolgál, olyan díszítő tárgyak elhelyezése, melyek meghaladják, vagy – fák, bokrok esetében 
– várhatóan meg fogják haladni a sírhely méreteit.  
 
(4) Tilos a padok, ülőhelyek engedély nélküli elhelyezése. 
 
 
(5) Fát, cserjét a köztemető területén magánszemély nem ültethet. Ez alól kivétel képez a sírra 
vagy attól maximum 30 cm távolságra ültetett az az örökzöld, amely teljes kifejlettségében 
nem magasabb 1,5 méternél és átmérője nem több 0,6 méternél. Ezen magasságot meghaladó 
nem gondozott ültetvényeket a köztemető üzemeltetője – eredménytelen felszólítást követően 
– eltávolíthatja és az eltávolítás költségeit a sír gondozására kötelezettel szemben 
megtéríttetheti.„ 
 
 
 
 

3.§. 



 2 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második 
napon hatályát veszti. 
 
Jászboldogháza, 2014. április 30. 
 
               Dr. Dinai Zoltán                                                               SzűcsLajos 
                       jegyző                                                                      polgármester 
 
 
 
A hirdetőtáblán kifüggesztve: Jászboldogháza, 2014. május 05. 
 
 
                                         Dr. Dinai Zoltán 
                                                 jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


